
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.57.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par
Razem: 16 425 972,39 191 427,15 126 150,00 16 491 249,54
600 Transport i łączność 1 308 101,00 4 150,00 4 150,00 1 308 101,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 186 485,00 4 150,00 4 150,00 1 186 485,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 2 000,00 2 300,00 122 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00 2 150,00 1 850,00 395 300,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 331 978,00 120 000,00 120 000,00 1 331 978,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 331 978,00 120 000,00 120 000,00 1 331 978,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 120 000,00 120 000,00 305 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 853 316,00 67 277,15 2 000,00 1 918 593,15
80113 Dowożenie uczniów do szkół 184 550,00 2 000,00 2 000,00 184 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 0,00 2 000,00 66 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 350,00 2 000,00 0,00 88 350,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

321 000,00 65 277,15 0,00 386 277,15

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 321 000,00 65 277,15 0,00 386 277,15

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.57.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 867 597,00 0,00 3 601,13 863 995,87
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 867 597,00 0,00 3 601,13 863 995,87
W Własne 867 597,00 0,00 3 601,13 863 995,87
801 Oświata i wychowanie 821 541,00 0,00 3 601,13 817 939,87
80101 Szkoły podstawowe 707 416,00 0,00 3 601,13 703 814,87
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 382,00 0,00 3 601,13 33 780,87

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.57.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 262 615,00 3 000,00 10 888,65 2 254 726,35
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 262 615,00 3 000,00 10 888,65 2 254 726,35
W Własne 2 231 295,00 3 000,00 10 888,65 2 223 406,35
801 Oświata i wychowanie 2 133 539,00 3 000,00 10 888,65 2 125 650,35
80101 Szkoły podstawowe 1 682 532,00 0,00 7 035,54 1 675 496,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 778,00 0,00 3 000,00 970 778,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 410,00 0,00 4 035,54 65 374,46
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 726,00 0,00 3 853,11 88 872,89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 0,00 3 853,11 2 746,89
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

146 377,00 3 000,00 0,00 149 377,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.57.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 498 922,00 0,00 11 308,73 3 487 613,27

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 498 922,00 0,00 11 308,73 3 487 613,27

     W Własne 3 476 737,00 0,00 11 308,73 3 465 428,27

          801 Oświata i wychowanie 3 334 125,00 0,00 11 308,73 3 322 816,27

               80101 Szkoły podstawowe 2 639 037,00 0,00 8 505,71 2 630 531,29

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 500,00 0,00 8 505,71 128 994,29

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 903,00 0,00 2 551,08 57 351,92

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 820,00 0,00 2 551,08 4 268,92

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 378 837,00 0,00 251,94 378 585,06

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 531,00 0,00 251,94 11 279,06

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.57.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 498 922,00 0,00 11 308,73 3 487 613,27

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 498 922,00 0,00 11 308,73 3 487 613,27

     W Własne 3 476 737,00 0,00 11 308,73 3 465 428,27

          801 Oświata i wychowanie 3 334 125,00 0,00 11 308,73 3 322 816,27

               80101 Szkoły podstawowe 2 639 037,00 0,00 8 505,71 2 630 531,29

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 500,00 0,00 8 505,71 128 994,29

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 903,00 0,00 2 551,08 57 351,92

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 820,00 0,00 2 551,08 4 268,92

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 378 837,00 0,00 251,94 378 585,06

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 531,00 0,00 251,94 11 279,06

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.57.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 825 094,00 0,00 24 061,08 2 801 032,92

014 Gimnazjum 2 825 094,00 0,00 24 061,08 2 801 032,92

     W Własne 2 825 094,00 0,00 24 061,08 2 801 032,92

          801 Oświata i wychowanie 2 755 252,00 0,00 24 061,08 2 731 190,92

               80110 Gimnazja 2 279 669,00 0,00 23 755,25 2 255 913,75

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 865,00 0,00 23 755,25 102 109,75

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 955,00 0,00 305,83 114 649,17

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 305,83 3 694,17

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.57.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 850 047,00 0,00 9 729,70 2 840 317,30

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 850 047,00 0,00 9 729,70 2 840 317,30

     W Własne 2 485 952,00 0,00 9 729,70 2 476 222,30

          801 Oświata i wychowanie 2 485 952,00 0,00 9 729,70 2 476 222,30

               80104 Przedszkola 1 760 672,00 0,00 9 577,88 1 751 094,12

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 700,00 0,00 9 577,88 96 122,12

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 617 060,00 0,00 151,82 616 908,18

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 700,00 0,00 151,82 21 548,18

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




